CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH CẦU PHÀ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
---o0o---

	CỘng HÒA Xã HỘi ChỦ Nghĩa ViỆt Nam

                Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---o0o---

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 08 năm 2018
NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2018
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG TRÌNH CẦU PHÀ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ:

· Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;
· Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Công trình Cầu phà Thành phố Hồ Chí Minh;

· Nội dung và kết quả cuộc họp bất thường ngày 02/08/2018 của Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Công trình Cầu phà Thành phố Hồ Chí Minh.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thông qua việc Miễn nhiệm ông Trần Minh Thành và Bầu bổ sung 01 thành viên HĐQT Công ty Cổ phần Công trình Cầu phà Thành phố Hồ Chí Minh (Tài liệu đính kèm).
Điều 2. Thông qua kết quả bầu bổ sung Ông/Bà … làm thành viên Hội đồng quản trị thay thế cho ông Trần Minh Thành thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2016 – 2021.
Điều 3. Giao Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Công trình Cầu phà Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết của Đại hội.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

DỰ THẢO

PAGE
1